

Planilha
Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20190207001

Prefeitura Municipal de Novo Progresso

RESPONSÁVEL :

NOME: CLARI APARECIDA GANZALA

PROPONENTE :

NOME: ADILSO J ALVES EIRELI - ME

ENDEREÇO : rua itaituba

BAIRRO : bela vista CIDADE : Novo Progresso - PA

CNPJ : 12.053.926/0001-24

O município de Novo Progresso, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Novo Progresso.

Novo Progresso, 07 de Fevereiro de 2019

CLARI APARECIDA GANZALA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
15570	SERVIÇOS DE PINTURA EM ALVENARIA <i>Especificação : AMBIENTE INTERNOS/EXTENOS, TRES MAO DE TINTA</i>		29300,000	METRO QUADRI	21,000	615300,00
15575	SERVIÇOS DE PINTURA EM MURRO <i>Especificação : AMBIENTE INTERNOS/EXTENOS, TRES MAO DE TINTA</i>		6800,000	METRO QUADRI	8,000	54400,00
15574	SERVIÇOS DE PINTURA EM PLACA <i>Especificação : COM LETRAS, DESENHOS EM GERAL.</i>		2660,000	METRO QUADRI	210,000	558600,00
15571	SERVIÇOS DE PINTURA MADEIRA <i>Especificação : AMBIENTE INTERNOS/EXTENOS, TRES MAO DE TINTA</i>		11900,000	METRO QUADRI	19,000	226100,00
15572	SERVIÇOS DE PINTURA PARA PISO EM QUADRA POLIESPORTIVAS <i>Especificação : AMBIENTE INTERNOS/EXTENOS, TRES MAO DE TINTA</i>		3600,000	METRO QUADRI	29,000	104400,00
15782	SERVIÇOS DE PINTURA EM FORRO DE PVC <i>Especificação : AMBIENTE INTERNOS/EXTERNOS, TRES MAO DE TINTA</i>		3900,000	METRO QUADRI	8,500	33150,00
15784	SERVIÇOS DE PINTURA EM FORRO DE GESO <i>Especificação : AMBIENTE INTERNOS/EXTERNOS, TRES MAO DE TINTA</i>		1500,000	METRO QUADRI	28,000	42000,00
15787	SERVIÇOS DE PINTURA EM CALÇADAS <i>Especificação : AMBIENTE INTERNOS/EXTERNOS, TRES MAO DE TINTA</i>		6400,000	METRO QUADRI	7,500	48000,00
15783	SERVIÇOS DE PINTURA EM FORRO DE MADEIRA <i>Especificação : AMBIENTE INTERNOS/EXTERNOS, TRES MAO DE TINTA</i>		6900,000	METRO QUADRI	11,000	75900,00
					Total :	1757850,00
Condições de pagamento :						
Prazo de entrega :						
Validade da proposta :		dias.				
Valor por extenso :						

Data : _____

Adilson José Alves de Souza

carimbo e assinatura

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190207001

Prefeitura Municipal de Novo Progresso

RESPONSÁVEL :

NOME: CLARI APARECIDA GANZALA

PROPONENTE :

NOME: MARIA EDICILIA DA SILVA OLIVEIRA - ME

ENDEREÇO : RUA BANDEIRANTES

BAIRRO : JD PLANALTO CIDADE : Novo Progresso - PA

CNPJ : 27.530.191/0001-50

O município de Novo Progresso, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Novo Progresso.

Novo Progresso, 07 de Fevereiro de 2019

CLARI APARECIDA GANZALA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
15570	SERVIÇOS DE PINTURA EM ALVENARIA <i>Especificação : AMBIENTE INTERNOS/EXTENOS, TRES MAO DE TINTA</i>		29300,000	METRO QUADI	20,000	586000,00
15575	SERVIÇOS DE PINTURA EM MURRO <i>Especificação : AMBIENTE INTERNOS/EXTENOS, TRES MAO DE TINTA</i>		6800,000	METRO QUADI	7,000	47600,00
15574	SERVIÇOS DE PINTURA EM PLACA <i>Especificação : COM LETRAS, DESENHOS EM GERAL.</i>		2660,000	METRO QUADI	220,000	585200,00
15571	SERVIÇOS DE PINTURA MADEIRA <i>Especificação : AMBIENTE INTERNOS/EXTENOS, TRES MAO DE TINTA</i>		11900,000	METRO QUADI	20,000	238000,00
15572	SERVIÇOS DE PINTURA PARA PISO EM QUADRA POLIESPORTIVAS <i>Especificação : AMBIENTE INTERNOS/EXTENOS, TRES MAO DE TINTA</i>		3600,000	METRO QUADI	30,000	108000,00
15782	SERVIÇOS DE PINTURA EM FORRO DE PVC <i>Especificação : AMBIENTE INTERNOS/EXTERNOS, TRES MAO DE TINTA</i>		3900,000	METRO QUADI	8,000	31200,00
15784	SERVIÇOS DE PINTURA EM FORRO DE GESO <i>Especificação : AMBIENTE INTERNOS/EXTERNOS, TRES MAO DE TINTA</i>		1500,000	METRO QUADI	30,000	45000,00
15787	SERVIÇOS DE PINTURA EM CALÇADAS <i>Especificação : AMBIENTE INTERNOS/EXTERNOS, TRES MAO DE TINTA</i>		6400,000	METRO QUADI	7,000	44800,00
15783	SERVIÇOS DE PINTURA EM FORRO DE MADEIRA <i>Especificação : AMBIENTE INTERNOS/EXTERNOS, TRES MAO DE TINTA</i>		6900,000	METRO QUADI	12,000	82800,00
					Total :	1768600,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

MARIA EDICILIA DA SILVA OLIVEIRA - ME
CNPJ: 27.530.191/0001-50
(93) 98109-7525

Data : _____

MARIA EDICILIA DA SILVA OLIVEIRA - ME
CNPJ: 27.530.191/0001-50
(93) 98109-7525
m. Edicilia da Silva Oliveira
carimbo e assinatura